О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе Нововоскресеновского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОВСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятый  созыв)

 1 / 5

О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе Нововоскресеновского сельсовета

РЕШЕНИЕ

17.10.2015
               № 169

с. Нововоскресеновка

О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе

 2 / 5

О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе Нововоскресеновского сельсовета

Нововоскресеновского сельсовета

В целях приведения нормативно-правовой базы, регулирующей бюджетные
правоотношения администрации Нововоскресеновского сельсовета  в соответствии с
Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом  администрации
Нововоскресеновского сельсовета, Нововоскресеновский сельский Совет народных
депутатов

 решил:

1. Внести изменения и дополнения  в Положение о бюджетном процессе
Нововоскресеновского сельсовета, утвержденное решением  Нововоскресеновского
сельского Совета народных депутатов от  30.06.2014  № 114, изложив его  в новой
редакции (прилагается).

 3 / 5

О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе Нововоскресеновского сельсовета

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит
обязательному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник
Нововоскресеновского сельсовета».

Глава Нововоскресеновского сельсовета            О.И. Гавага

Приложение  к решению Нововоскресеновского

сельского Совета народных депутатов

 4 / 5

publ/norm_base/2015/resh169-2015-pril.doc.zip
publ/norm_base/2015/resh169-2015-pril.doc.zip
publ/norm_base/2015/resh169-2015-pril.doc.zip

О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе Нововоскресеновского сельсовета

от  17.10.2015 № 169

 5 / 5

publ/norm_base/2015/resh169-2015-pril.doc.zip